Главе Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области
Иванова Ивана Ивановича
Ф.И.О. (наименование) заявителя
                                        Почтовый адрес: Курская область,
Пристенский район,  с.Сазановка,
ул.Школьная,  дом 19
                                           Адрес электронной почты (при наличии)
___________________________________
                                                      Контактный телефон_________________

Запрос (заявление).

Прошу выдать  мне выписку из похозяйственной книги на земельный участок площадью 5000 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Пристенский район, с.Сазановка, ул.Школьная, д.19
Документ необходим для предоставления в регистрирующий орган
______.____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________
	Документ прошу выдать на руки (переслать по электронной почте, по адресу): выдать на руки

Подпись заявителя: ___________________________
Дата:_________________________